
TEKNISKE SUPERBRUKERE PACS 
 
Møte torsdag 30. september 2010 kl. 9.00 
Møterom 312 i fakultetsadministrasjonen 
 
Til stede:  Bård-Magne Borge, Britt Zabka (vikar for Helen Cecilie Jacobsen), Johanne Bye, Loan 

Thi Kim Tran, Ghazala Anwar, Elin Merete Toremo, Else Andreassen, Christel 
Eikeseth, Gerald R. Torgersen, Thomas Berg, Shanthan Navaratnam, Lars Olav Skare

  
Meldt forfall:   Gunn Conradi Carlsen, Mona Lisa Nesholen og  1) 
Ikke møtt: Janne Karin Lea, May-Helen Forsberg, Wenche Øiom 
 
Saker: 

Ny versjon eller modell av PACSet, IDS7, er her til testing. Gerald og Thomas orienterte. Tas trolig 
bruk fra semesterskifte i januar. Det gis mer informasjon etter hvert testingen skrider frem. 
 
Tilbakemeldinger fra klinikkene: Loan spurte om hvordan bilder kan eksporteres, og svaret er at 
dette kan studenten utføre bare på Rad.avdelingen. 
 
Pris på forbruksvarer fra Dental Sør (Digora) vil bli bragt i balanse (eventuelt betalt for mye blir 
trukket fra) så snart skriftlig avtale om service på skannerne er undertegnet. Dette skjer når hele 
skannerleveransen er komplett med avklaring på den såkalte Fase 3 av tannstatus.  Vi får support fra 
Dental Sør på skannerne etter behov; dette er avtalt muntlig selv om vi ikke har formell, skriftlig 
serviceavtale ennå. Gerald bemerket at Dental Sør følger godt opp.  
 
Fosforplatene slites på grunn av hyppig bruk (spesielt plater som brukes av flere på avdelingene), 
feil/skade på skannerne eller eventuelt slurv. Viktig at alle som mistenker en skanner for å være 
skadet/slitt, melder fra til Gerald. 
 
Det er observert tilfeller av hvite tagger / spisser på interorale bilder (se bildet). Dette skyldes feil 
på skanneren og må meldes til Gerald.  

 
 
Import av bilder på røntgenfilm til PACS er nå mulig ved at filmskanneren overfører bildene til Pacs-
lageret. 
 
Neste møte blir på PC-stua, med demonstrasjon og aktuelle spørsmål. Alle spørsmål som kan være 
av interesse for andre i gruppen av Tekniske Superbrukere PACS, bes dere maile til Gerald før dette 
møtet.  
 

Aud Jorid Kjellsbøl Hole jobber på Radiumhositalet hver torsdag og kan dessverre ikke delta på disse møtene.


